
 

ZARZĄDZENIE Nr 1580/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7.07.2020 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy części nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Dąbskiej 

w Krakowie. 
 

 

Na podstawie art. 700 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495, z 2020 r. 

poz. 875), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nr GS-

06.6845.1.6.2014.AC zawartej w dniu 01.08.2014 r. na okres od dnia 01.08.2014 r. na czas 

nieoznaczony, zmienionej aneksem nr 1, obejmującej część nieruchomości gruntowej będącej 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00286142/0, położonej 

przy ul. Dąbskiej w Krakowie, w obr. 16 – Śródmieście, stanowiącej działkę nr 53/24 

o powierzchni całkowitej 0,3081 ha, część w obszarze o powierzchni 0,0006 ha działki nr 53/25 

o pow. całkowitej 0,0012 ha, działkę nr 54/2 o powierzchni całkowitej 0,1609 ha oraz część 

w obszarze o powierzchni 0,0487 ha działki nr 54/3 o pow. całkowitej 0,0856 ha, polegającego na 

obniżeniu miesięcznego czynszu dzierżawnego, wynoszącego 2 917,66 zł netto, o 50% 

w miesiącach lipiec, sierpień i wrzesień 2020 r.  

 

        § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


